
  
 

 

 III concurso de cortos cinematográficos en español: ¡El día más corto! 
 
 

 
       Nombre del centro  

       Dirección del centro  

       Nombre y apellido del profesor responsable  

       Teléfono de contacto  

Correo electrónico del profesor responsable 
 

 
Título del cortometraje 

  
Duración 

 

Nombre de los intérpretes, curso / nivel, edad y 
papel que representan 

1. 
 
2. 

3. 

4. 

5.  

Sinopsis argumental  

Música (temas y créditos)  

Temática  Inteligencia artificial 
 El español: una lengua “milenial” 

 
 
 

Firma del Profesor/a responsable 
 
 
 
 

En ___________ a ______ de _________ de 2023 
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